
Moc

Przekrój kabla

Oznaczenia aparatów
Oznaczenia zacisków

Typ kabla

Długość kabla

Opis

5x35 3/4x1,5 3/4x1,5 3/4x1,5 3/4x1,5

QG1 F1 QG1 QG1 QG1 Q2 Q3 Q4 Q5
wlz obw.  0-RG obw. .1-RK obw. 2-RK obw. 3-RK

YKY YDY YDY YDY YDY

zasilanie  z
rozdzielni   RS ochronniki kontrola fazy

 L1
kontrola fazy

L2
kontrola fazy

 L3
oświetlenie

ewakuacyjne
oświetlenie

podstawowe
oświetlenie

podstawowe
oświetlenie

podstawowe

Q3
S 301 B
1P
10A

Q4
S 301 B
1P
10A

Q2
IDS_S_301_B
1P
6A

Q1
S 304 C
4P
20A

Q2
RCD
4P
25A
30mA

Q5
S 301 B
1P
10A

F1
Ochronnik

QG1
DPX-IS-250
4P
100A
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Moc

Przekrój kabla

Oznaczenia aparatów
Oznaczenia zacisków

Typ kabla

Długość kabla

Opis

3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 5x4 2x2.5

Q6 Q7 Q8 Q9 Q10 Q11 Q12 Q13 Q15
obw. 4-RK obw. 5-RK obw. 6-RK obw. 7-RK obw. 8-RK obw. 9-RK obw. 10-RK obw. 11-RK obw. 12-RK

YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY

gniazda gniazdo gniazdo
gniazda gniazda gniazda gniazda

gniazdo
3-fazowe
230/400V

16A

gniazdo
24V

Q8
S 301 B
1P
16A

Q9
S 301 B
1P
16A

Q10
DXHB
1P
16A

Q12
DXHB
1P
16A

Q11
S 301 B
1P
16A

Q7
S 301 B
1P
16A

Q3
P300
4P
40A
30mA

Q6
S 303 B
3P
16A

Q13
S 303 B
3P
16A

Q14
IDS_S_301_C
1P
4A

Q15
IDS_S_302_C
2P
3A

T1
TR300
63VA
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Moc

Przekrój kabla

Oznaczenia aparatów
Oznaczenia zacisków

Typ kabla

Długość kabla

Opis

5x4 5x4 5x4

Q1 Q2 Q3 CMP1
obw. 13-RK obw. 14-RK obw. 15-RK

YDY YDY YDY

Puszka
rozgałęźna

przyłączeniowa
230/400V dla

potrzeb zasilania
autoamtyki

pieca wraz z
pompami -

Puszka
rozgałęźna

przyłączeniowa
230/400V dla

potrzeb zasilania
autoamtyki

pieca wraz z
pompami -

Puszka
rozgałęźna

przyłączeniowa
230/400V dla

potrzeb zasilania
autoamtyki

pieca wraz z
pompami -

zasilanie
wyzwalacza
wzrostowego

poprzez przyciski
p.poż.

Q4
P300
4P
40A
30mA

Q1
R 303
3P
35A

Q2
R 303
3P
35A

Q3
R 303
3P
35A

CMP1

QG16
IDS_S_303_C
3P
4A

UWAGA
(*) - zabezpieczenie dobrać zgodnie z

DTR
podaną przez producenta pieców

(*) (*)(*)

DO2-16ADO2-16ADO2-16A
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